
20/02/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=596813&acao=A&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 Fundação Universidade Federal do Acre

  
Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00010/2016 (SRP) 
 

Às 13:08 horas do dia 26 de abril de 2016, após analisado o resultado do Pregão nº 00010/2016, referente ao
Processo nº 23107020544201590, o pregoeiro, Sr(a) KELLY LYNN TORRES POLARY SOUSA, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL
Descrição Complementar: Fogão industrial, a gás com chapa de 9 mm construído totalmente em aço inoxidável
com estrutura extra ? reforçada, capacidade total mínima para 400 kg, de alta pressão, com 06 bocas contendo
duplos queimadores em aço inoxidável, de fácil limpeza e bandeja coletora de resíduos também em aço inoxidável,
grelhas medindo 50 x 50 cm em cada boca. Válvulas industriais de gás, com ajuste de graduação da chama.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 5.356,0000 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: LOPES SERVICO E COMERCIO LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 5.350,0000 e a
quantidade de 3 unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 26/04/2016
13:08:13

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LOPES SERVICO E COMERCIO LTDA - ME,
CNPJ/CPF: 19.813.738/0001-04, Melhor lance: R$ 5.350,0000

Fim do documento


